お客様各位

スパリゾートハワイアンズ

 2019年5月09日(木)はスパリゾートハワイアンズ全館において年に一度の法定点検を

実施いたします。ご宿泊中のお客様におかれましても、チェックアウト後の午前10時以降は

スパリゾートハワイアンズ全施設のご利用が出来なくなります。

 つきましては、無料送迎バスをご利用のお客様のお帰りの便は行程が以下の通り変更となります。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

（１） 運行路線： 東京便

（２） 復路ルート： 10：00 ホテルチェックアウト

10：20 ホテルハワイアンズ前 ご集合

10：30 無料送迎バス 東京便 ホテル前出発

12：00 友部SA 休憩（30分）    12：30出発

13：30 守谷SA トイレ休憩（10分） 13：40出発

14：00 東京便 到着

※到着時刻は当日の道路状況等により変更となる場合がございます

（３） お問合せ： 代表・いわき予約センター（9:00〜17:30)

 ０５７０−５５０−５５０

2019年4月吉日

5/09（木）のハワイアンズ全館休館日に関わる
「無料送迎バス・ハワイアンズエクスプレス」復路便の運行ルート

変更につきまして